ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*
Số 408-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày 27 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: …………………………………….…………………

Thực hiện Giấy mời số 733-GM/TU ngày 25/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 15, khóa XX bằng

hình thức trực tiếp và trực tuyến, Thường trực Thị ủy kính mời các thành phần tham

dự tại điểm cầu thị xã, cụ thể như sau:

I. Thành phần tại thị xã

- Thường trực Thị ủy giao đồng chí Nguyễn Xuân Văn, Ủy viên Ban Thường

vụ Thị ủy, Trưởng Ban Tổ chức Thị ủy - chủ trì Hội nghị.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã.

- Trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân thị xã; Chi cục

Thống kê thị xã; Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ.

- Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thị xã.

- Bí thư Đảng ủy các xã, phường; Chủ tịch UBND các xã, phường.

II. Thời gian: 01 ngày, ngày 29/3/2024 (thứ Sáu).

- Buổi sáng: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút.

III. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thị xã.

IV. Tài liệu sử dụng tại Hội nghị: Kính đề nghị các đồng chí tải tài liệu tại

mã QR - Code ở bên dưới:

IV. Công tác chuẩn bị: Văn phòng Thị ủy chuẩn bị các điều kiện (phòng họp,

âm thanh, đường truyền và các nội dung cần thiết khác) phục vụ Hội nghị.

Kính mời các thành phần tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- C, PC Văn phòng Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:34:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Ân<PhamAn@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:33:51+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!